СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО  РАЙОНА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13 марта 2020 г. №2

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 12.02.2019г. №3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СЛУЧАЯХ И ПОРЯДКЕ ПОСЕЩЕНИЯ СУБЪЕКТАМИ ОБЩЕСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

На основании экспертного заключения Управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 12.04.2019г. №РМЭ-75\34-44 на решение Совета депутатов муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края от 12.02.2019г. №3 «Об утверждении Положения о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края», Совет депутатов муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края от 12.02.2019г. №3 «Об утверждении Положения о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края»:
1.1. Наименование после слова  «самоуправления» дополнить словами «и муниципальных организаций».
1.2. Пункт 1 после слова «самоуправления» дополнить словами «и муниципальных организаций».
1.3. В Положении о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края:
1.3.1. Наименование после слова  «самоуправления» дополнить словами «и муниципальных организаций».
1.3.2. Пункт 1 после слова «самоуправления» дополнить словами «и муниципальных организаций».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   муниципального  образования
Журавского сельсовета
Новоселицкого района
Ставропольского края                                                        Т.В.Алфёрова